
Nové herní prvky DH Na Znělci, 2021

Zadání: dva prvky z akátového dřeva, které by vhodně doplňovaly stávající prvky DH Na Znělci, dodání vč. montáže, dopravy, likvidace odpadu 

Požadované prvky: houpačka hnízdo (zatím na žádném DH není tento typ houpačky), šplhací totem (oblíbený prvek u dětí, výměna za původní, již shnilý)

Lefay s.r.o. Hřiště pod Květinou Herold - …  s.r.o.

Houpačka hnízdo 43 737,- Kč 52 998,- Kč 42 280,- Kč

Šplhací totem 22 090,- Kč nemají v nabídce nemají v nabídce

Likvidace starého prvku 3 458,- Kč

Ostatní designově stejné prvky k stávajícím designově odlišný prvek k stávajícím

Cena celkem s DPH 69 285,- Kč



dva prvky z akátového dřeva, které by vhodně doplňovaly stávající prvky DH Na Znělci, dodání vč. montáže, dopravy, likvidace odpadu 

houpačka hnízdo (zatím na žádném DH není tento typ houpačky), šplhací totem (oblíbený prvek u dětí, výměna za původní, již shnilý)


